
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2020

Contratante:  Câmara  Municipal  de  Vereadores  de  Taipu/RN.
Contratado:  PAULO MÁRCIO DE LIMA –  CAU:  A93782-7,  CPF:
010.141.804-30. Referente a Dispensa de Licitação nº 017/2020.
Objeto: Contratação de profissional especializado em arquitetura
para elaboração de projeto arquitetônico, com todos os projetos e
planilhas  necessárias,  para  reforma  da  Câmara  Municipal  de
Vereadores  de  Taipu/RN.  Valor:  R$7.000,00  (Sete  mil  reais).
Vigência:  28/05/2020  à  31/12/2020.  Data  da  Assinatura  do
Contrato: 28/05/2020.
 
 
Taipu/RN, 28 de maio de 2020.
 
 
 
João Maria Câmara de Melo
Presidente da Câmara

Publicado por: JOÃO MARIA CÂMARA DE MELO
Código Identificador: 87124187

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 29/05/2020.
EDIÇÃO 0896. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


